SMIDER JUNIOR  UTILIDADES, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 41.331.914/0001-12 e MILHORATO INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELEI - ME, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 39.406.327/0001-01, no valor global de R$ 17.983,76 (dezessete mil novecentos e oitenta e três reais 
e setenta e seis centavos), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo o empenho. Encaminho o processo ao Setor Contábil da Secretaria Municipal de Finanças.

[...]

PARA EXPANSÃO DE LINK DE ACESSO À INTERNET, DA UNIDADE ESF SÃO JOSÉ PARA O CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO, 
LOCALIZADO EM IMÓVEL NO PÁTIO DA EMEIEF VITAL LUCAS, a favor da empresa RSUL TECNOLOGIA E SEGURANCA LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 49.132.412/0001-74, no valor global de R$ 4.654,16 (quatro mil seiscentos e 
cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra 
devidamente instruído. 
Autorizo o empenho. Encaminho o processo ao Setor Contábil da Secretaria Municipal de Finanças. 
Publique-se.

[...]

MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL 
ADJUDICADO(S)/FAVORECIDO(S): AGNES COMERCIAL LTDA, LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA, 
MW NEGOCIOS LTDA, F.C. A. MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA, LIDER COMERCIO E 
DISTRIBUICAO LTDA e PROEPI HIGIENE E PROTEÇÃO LTDA. 
VALOR TOTAL: R$ 199.022,05 (cento e noventa e nove mil, vinte e dois reais e cinco centavos). 
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL (ES), diante da documentação apresentada de acordo com as exigências 
editalícias e perfeitamente regular, e dos preços propostos dentro das estimativas de mercado, decide HOMOLOGAR e

[...]

ADJUDICAR a licitação em destaque, em favor da(s) empresa(s) AGNES COMERCIAL LTDA, LICITANDO COMERCIO 
E SERVICOS LTDA, MW NEGOCIOS LTDA, F.C. A. MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA, LIDER 
COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA e PROEPI HIGIENE E PROTEÇÃO LTDA, pelo valor global de R$ 199.022,05 
(cento e noventa e nove mil, vinte e dois reais e cinco centavos). Que seja lavrado o respectivo contrato/ata de registro de 
preços. 
Rio Novo do Sul (ES), 06 de junho de 2025. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI 
Prefeito Municipal 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2025 
RESULTADO FINAL – 3ª CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA